
 

  

 

 

 

 

 

 

Informacja na temat realizacji projektu w ramach programu  

WIELKOPOLSKA ODNOWA  WSI 2013 – 2020  

  

Gmina Dobra w okresie 19 lipca – 31 października 2019r.  realizuje projekt pn.    

„Zagospodarowanie parku w Skęczniewie na miejsce wypoczynku i rekreacji dla 

mieszkańców” w ramach IX edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

  

Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach 

programu WIELKOPOLSKA  ODNOWA  WSI 2013 – 2020  

  

Zgodnie z umową o przyznanie dofinansowania koszty kwalifikowalne projektu wynoszą – 

21 000,00 zł., dotacja Samorządu Województwa Wielkopolskiego – 10 490,00 zł., udział 

środków funduszu sołeckiego sołectwa Skęczniew – 4 000,00 zł., wkład finansowy Gminy 

Dobra – 6 510,00 zł.  

Ponadto zaplanowano wkład własny mieszkańców oszacowany na wartość  – 4 850,00 zł. 

Cel projektu to wsparcie inicjatywy mieszkańców sołectwa Skęczniew, na rzecz rozwoju 

własnej miejscowości, a także wsparcie integracji lokalnej, co służy podniesieniu jakości 

życia na wsi. Zagospodarowanie parku w Skęczniewie na miejsce wypoczynku i rekreacji dla 

mieszkańców wpływa także na podniesienie atrakcyjności turystycznej obszaru. W ramach 

projektu zaplanowano postawienie altany parkowej, zakup ławek i stołu do altany, nasadzenia 

drzew i krzewów ozdobnych. Mieszkańcy podjęli się prac w zakresie: wyrównania terenu, 

uporządkowania przestrzeni służącej rekreacji, przygotowania miejsca na ognisko. Tego typu 

inicjatywa  pozwoli na zagospodarowanie czasu wolnego dzieci, młodzieży, dorosłych 

korzystających z parku. Będzie to miejsce otwarte i sprzyjające rekreacji i wypoczynkowi.  

  

Projekt jest realizowany we współpracy z takimi podmiotami jak: Sołectwo Skęczniew, oraz 

stowarzyszenie Rozwój Miejscowości Skęczniew „RAZEM ŁATWIEJ”. Warto podkreślić, iż 

jest to kolejna inicjatywa w ramach przyjętego planu rozwoju miejscowości, na którą udało 

się pozyskać środki finansowe z programu Wielkopolska Odnowa Wsi.   

  

 

 

 


